

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Pacajus CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2019.02.05.01-PERPR
Data de Realização: 25/02/2019 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Maria Girleinete Lopes



D&V Com de Material Hospitalar EIRELI 05.964.983/0001-08

1.582.613,66

Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA DESTILADA 500ML	Frasco	1.000,00	2,430000	2.430,000000	59.250,00
2	ÁGUA PARA INJEÇÃO C/10ML CX.C/100	Ampola	65.000,00	0,160000	10.400,000000	59.250,00
3	ÁGUA PARA INJEÇÃO C/ 250ML	Ampola	7.000,00	2,430000	17.010,000000	59.250,00
4	ÁGUA PARA INJEÇÃO C/500ML	Ampola	3.000,00	2,430000	7.290,000000	59.250,00
5	ÁGUA PARA INJEÇÃO C/5ML	Ampola	8.000,00	0,150000	1.200,000000	59.250,00
6	BICARBONATO DE SÓDIO 10% C/10ML AMPOLA	Ampola	25.000,00	0,760000	19.000,000000	59.250,00
7	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% C/10ML	Ampola	2.000,00	0,960000	1.920,000000	59.250,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATROPINA, SULFATO 0,25 MG/ML C/1ML AMPOLA	Ampola	5.000,00	0,370000	1.850,000000	313.000,00
2	BENZILPENICILINA BENZATINA 1200.000UI FR-AMP	Ampola	18.000,00	9,900000	178.200,000000	313.000,00
3	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI FR-AMP.	Ampola	5.000,00	9,400000	47.000,000000	313.000,00
4	BR. N-BUTILESCOPOLAMINA + DÍPIRONA C/5ML	Ampola	28.000,00	1,350000	37.800,000000	313.000,00
5	BR. N-BUTILESCOPOLAMINA SIMPLES AMPOLA	Ampola	18.000,00	1,200000	21.600,000000	313.000,00
6	BROMOPRIDA 8MG/ML C/10ML AMPOLA	Ampola	7.000,00	1,930000	13.510,000000	313.000,00
7	CEDILANIDE 0,2MG	Ampola	200,00	2,110000	422,000000	313.000,00
8	DENOSUMABE 60MG/1ML	Ampola	12,00	1.051,500000	12.618,000000	313.000,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/ 100ML AMP	Ampola	60.000,00	1,940000	116.400,000000	468.800,00
2	SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/ 250ML	Ampola	30.000,00	2,150000	64.500,000000	468.800,00
3	SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/ 500ML	Ampola	40.000,00	2,630000	105.200,000000	468.800,00
4	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 C/ 500ML	Ampola	30.000,00	2,570000	77.100,000000	468.800,00
5	SORO GLICOSADO 5% 500ML AMP	Ampola	25.000,00	2,580000	64.500,000000	468.800,00
6	SORO RINGER C/ LACTADO C/ 500ML	Ampola	15.000,00	2,740000	41.100,000000	468.800,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SCALP 19G	Unidade	40.000,00	0,200000	8.000,000000	70.900,00
2	SCALP 21G	Unidade	100.000,00	0,200000	20.000,000000	70.900,00
3	SCALP 23G	Unidade	80.000,00	0,200000	16.000,000000	70.900,00
4	SCALP 25G	Unidade	15.000,00	0,200000	3.000,000000	70.900,00
5	SCALP 27G	Unidade	15.000,00	0,200000	3.000,000000	70.900,00
6	LÂMINA PARA BISTURI N. 15 CX C/100	Caixa	350,00	22,000000	7.700,000000	70.900,00
7	LÂMINA PARA BISTURI N. 21 CX C/100	Caixa	300,00	22,000000	6.600,000000	70.900,00
8	LÂMINA PARA BISTURI N. 24 CX C/100	Caixa	300,00	22,000000	6.600,000000	70.900,00

W. B. S. A. S.

X

Relatório de Vencedores



Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA 01ML C/AGULHA 13x3,8	Unidade	25.000,00	0,172000	4.300,000000	138.000,00
2	SERINGA 01ML C/AGULHA 13X4,5	Unidade	25.000,00	0,180000	4.500,000000	138.000,00
3	SERINGA 03ML C/AGULHA 13x4,5	Unidade	45.000,00	0,200000	9.000,000000	138.000,00
4	SERINGA 03ML C/AGULHA 20x5,5	Unidade	40.000,00	0,200000	8.000,000000	138.000,00
5	SERINGA 03ML C/AGULHA 25x7,0	Unidade	20.000,00	0,170000	3.400,000000	138.000,00
6	SERINGA 03ML S/AGULHA	Unidade	90.000,00	0,120000	10.800,000000	138.000,00
7	SERINGA 05ML S/AGULHA	Unidade	150.000,00	0,140000	21.000,000000	138.000,00
8	SERINGA 10ML S/AGULHA	Unidade	80.000,00	0,250000	20.000,000000	138.000,00
9	SERINGA 20ML S/AGULHA	Unidade	150.000,00	0,380000	57.000,000000	138.000,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA CAT-GUT 0 C/AG 4.0 CROM.	Caixa	130,00	73,950000	9.613,500000	94.000,00
2	FIO DE SUTURA CAT-GUT 2-0 C/AG 4.0 CROM.	Caixa	130,00	73,950000	9.613,500000	94.000,00
3	FIO DE SUTURA CAT-GUT 3-0 CROM.	Caixa	130,00	73,950000	9.613,500000	94.000,00
4	FIO DE SUTURA CAT-GUT 4-0 CROM.	Caixa	130,00	73,950000	9.613,500000	94.000,00
5	FIO DE SUTURA DE ALGODÃO - 0 - C/AGULHA 3/8 X 3,1 CM	Caixa	250,00	31,500000	7.875,000000	94.000,00
6	FIO DE SUTURA DE ALGODÃO - 2.0 - C/AGULHA 1/2 X 2,6 CM	Caixa	150,00	31,500000	4.725,000000	94.000,00
7	FIO DE SUTURA DE ALGODÃO - 3.0 - C/AGULHA 1/2 X 4,5 CM	Caixa	150,00	31,500000	4.725,000000	94.000,00
8	FIO DE SUTURA DE PROPILENO - 0 - C/AGULHA 1/2 X 4,0 CM	Caixa	150,00	31,500000	4.725,000000	94.000,00
9	FIO DE SUTURA DE PROPILENO - 2.0 - C/AGULHA 1/2 X 2,6 CM	Caixa	150,00	31,500000	4.725,000000	94.000,00
10	FIO DE SUTURA NYLON 2-0 CX	Caixa	300,00	27,500000	8.250,000000	94.000,00
11	FIO DE SUTURA NYLON 3-0 C/AG 4-0	Caixa	300,00	27,500000	8.250,000000	94.000,00
12	FIO DE SUTURA NYLON 4-0 C/AG 4-0	Caixa	250,00	27,300000	6.825,000000	94.000,00
13	FIO DE SUTURA NYLON 5-0 C/AG 4-0	Caixa	100,00	27,230000	2.723,000000	94.000,00
14	FIO DE SUTURA NYLON 6-0 C/AG 4,0 CX C/ 24	Caixa	100,00	27,230000	2.723,000000	94.000,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALGODAO HIDROFILO 250G	Pacote	1.600,00	3,731505	5.970,407415	158.800,00
2	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	Pacote	5.000,00	7,729545	38.647,726572	158.800,00
3	ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G	Pacote	200,00	9,111181	1.822,236228	158.800,00
4	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO COMP ESTÉRIL 50X50	Pacote	600,00	0,930156	558,093842	158.800,00
5	GAZE HIDRÓFILO 7,5X7,5 COMPRESSA C/500 UNID	Pacote	5.500,00	6,396865	35.182,757983	158.800,00
6	GAZE EM ROLO	Rolo	1.200,00	15,246950	18.296,339634	158.800,00
7	GAZE HIDRÓFILO 91X91 CM ROLO	Pacote	2.000,00	29,161219	58.322,438326	158.800,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPADO 90X90CM	Caixa	200,00	154,000000	30.800,000000	88.600,00
2	PAPEL P/ ECG 216X30	Pacote	200,00	30,950000	6.190,000000	88.600,00
3	PÊRAS P/APARELHO DE ELETROCARDIOGRAMA	Unidade	244,00	4,000000	976,000000	88.600,00
4	PULSEIRA PARA RECÉM NASCIDO	Unidade	1.044,00	0,500000	522,000000	88.600,00
5	SALTO P/ BOTA DE GESSO TAM G PC/12	Pacote	1.044,00	18,000000	18.792,000000	88.600,00
6	SALTO P/ BOTA DE GESSO TAM M PC/12	Pacote	1.044,00	15,500000	16.182,000000	88.600,00
7	SALTO P/ BOTA DE GESSO TAM P PC/12	Pacote	1.044,00	14,500000	15.138,000000	88.600,00

Handwritten signature and initials in blue ink.

Relatório de Vencedores



Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATÉTER NASAL N. 04 PC C/ 10	Unidade	1.500,00	0,600000	900,000000	27.800,00
2	CATÉTER NASAL N. 06 PC C/ 10	Unidade	2.000,00	0,440000	880,000000	27.800,00
3	CATÉTER NASAL N. 08 PC C/ 10	Unidade	2.000,00	0,610000	1.220,000000	27.800,00
4	CATÉTER NASAL N. 10 PC C/ 10	Unidade	2.000,00	0,640000	1.280,000000	27.800,00
5	CATÉTER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS	Unidade	10.000,00	0,380000	3.800,000000	27.800,00
6	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 06	Unidade	3.500,00	0,540000	1.890,000000	27.800,00
7	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 08	Unidade	4.000,00	0,580000	2.320,000000	27.800,00
8	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 10	Unidade	4.000,00	0,610000	2.440,000000	27.800,00
9	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 12	Unidade	5.000,00	0,640000	3.200,000000	27.800,00
10	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 14	Unidade	5.000,00	0,710000	3.550,000000	27.800,00
11	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 16	Unidade	4.000,00	0,730000	2.920,000000	27.800,00
12	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 18	Unidade	4.000,00	0,850000	3.400,000000	27.800,00

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INDICADOR BIOLÓGICO DE LEITURA RÁPIDA 3H	Caixa	6,00	2.425,000000	14.550,000000	163.463,66
2	TENSÍMETRO (ESFIGMOMANÔMETRO)	Unidade	800,00	85,900000	68.720,000000	163.463,66
3	TERMÔMETRO PARA GELADEIRA	Unidade	400,00	85,360000	34.144,000000	163.463,66
4	TESTE BOWIEDICK	Caixa	24,00	55,290000	1.326,960000	163.463,66
5	TESTE PARA UREASE C/ 60UND UMIDIFICADOR P/	Unidade	230,00	3,490000	802,700000	163.463,66
6	OXIGENIOTERAPIA 250ML C/ TAMPINJETADA E BORBOLETA INJETADA (PADRÃO ABNT)	Unidade	200,00	30,450000	6.090,000000	163.463,66
7	VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO	Unidade	300,00	126,100000	37.830,000000	163.463,66

Prohospital Comercio Holanda Ltda

09.485.574/0001-71

Total do Fornecedor

3.501.375,04

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AAS 100MG COMP	Comprimido	30.000,00	0,040000	1.200,000000	61.500,00
2	ACIDO FOLICO 5MG	Comprimido	10.000,00	0,050000	500,000000	61.500,00
3	AMIODARONA CLORIDRATO 100MG	Comprimido	10.000,00	0,100000	1.000,000000	61.500,00
4	ACARBOSE 50MG	Comprimido	1.200,00	1,200000	1.440,000000	61.500,00
5	AZATIAPRINA 50MG	Comprimido	5.000,00	1,180000	5.900,000000	61.500,00
6	AZULFIN 500MG (SULFASALAZINA)	Comprimido	1.500,00	2,100000	3.150,000000	61.500,00
7	CAPTOPRIL 25MG	Comprimido	45.000,00	0,040000	1.800,000000	61.500,00
8	CARVEDILOL 6,25MG	Comprimido	4.000,00	0,240000	960,000000	61.500,00
9	CLOPIDOGREL 75MG COMP	Comprimido	15.000,00	1,010000	15.150,000000	61.500,00
10	METFORMINA 500MG	Comprimido	25.000,00	0,130000	3.250,000000	61.500,00
11	METILDOPA 250MG COMP.	Comprimido	7.000,00	0,590000	4.130,000000	61.500,00
12	OMEPRAZOL 20 MG CAP	Capsula	40.000,00	0,070000	2.800,000000	61.500,00
13	PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG COMP	Comprimido	1.000,00	0,100000	100,000000	61.500,00
14	SECNIDAZOL 1000MG COMP.	Comprimido	6.000,00	3,120000	18.720,000000	61.500,00
15	SINVASTATINA 20MG COMP.	Comprimido	14.000,00	0,100000	1.400,000000	61.500,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO GRAXOS ESSENCIAIS	Frasco	300,00	3,980000	1.194,000000	157.174,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including 'mcom' and 'ef'.

Relatório de Vencedores



2	FRASCO CAVILON SPRAY FRASCO	Frasco	24,00	120,000000	2.880,000000	157.174,00
3	PREDNISONA 5MG FRASCO	Frasco	20.000,00	0,260000	5.200,000000	157.174,00
4	DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR C/ML	Frasco	1.500,00	3,000000	4.500,000000	157.174,00
5	DIMETICONA 75MG/ML GTS C/ 10ML FRASCO	Frasco	7.000,00	1,080000	7.560,000000	157.174,00
6	INLACT 667MG/ML (LACTULONA)	Frasco	1.000,00	7,840000	7.840,000000	157.174,00
7	LIDOCAINA 10% SPRAY C/ 50ML FRASCO	Frasco	1.600,00	80,000000	128.000,000000	157.174,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CIMETIDINA 150MG/ML	Ampola	9.000,00	0,700000	6.300,000000	168.996,00
2	CIMETIDINA 300MG/2ML	Ampola	9.000,00	0,700000	6.300,000000	168.996,00
3	CIPROFLOACINO 100ML C/24AMP	Ampola	1.500,00	25,020000	37.530,000000	168.996,00
4	CIPROFLOACINO 200ML C/24AMP	Ampola	2.000,00	49,800000	99.600,000000	168.996,00
5	CLINDAMICINA 600MG/4ML	Ampola	3.600,00	2,360000	8.496,000000	168.996,00
6	CLORETO DE POTASSIO 10% C/10ML AMPOLA	Ampola	12.000,00	0,260000	3.120,000000	168.996,00
7	CLORETO DE SODIO 10% C/ 10ML	Ampola	12.000,00	0,210000	2.520,000000	168.996,00
8	CLORETO DE SODIO 20% C/ 10ML	Ampola	12.000,00	0,210000	2.520,000000	168.996,00
9	AMINOFILINA 24MG/ML C/ 10ML AMPOLA	Ampola	3.000,00	0,870000	2.610,000000	168.996,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMIODARONA 50 MG/ML C/3ML	Ampola	4.000,00	1,930000	7.720,000000	76.399,00
2	AMPICILINA 1G F/A + DILUENTE	Ampola	4.000,00	3,090000	12.360,000000	76.399,00
3	AMPICILINA 500MG C/100 + DILUENTE AMPOLA	Ampola	6.000,00	2,260000	13.560,000000	76.399,00
4	CLORIDRATO DE BUPIVACAINA+GLICOSE 5MG+80ML C/ML	Ampola	2.100,00	2,590000	5.439,000000	76.399,00
5	COMPLEXO B C/2ML (POLIVITAMINICO) AMPOLA	Ampola	15.000,00	0,740000	11.100,000000	76.399,00
6	DESLANOSIDEO 0,2 MG/ML C/2ML	Ampola	4.000,00	1,430000	5.720,000000	76.399,00
7	DEXAMETASONA 4MG/ML C/ 2,5ML	Ampola	25.000,00	0,820000	20.500,000000	76.399,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DICLOFENACO SODICO 25MG/ML C/ 3ML	Ampola	35.000,00	0,640000	22.400,000000	171.000,00
2	DIPIRONA SODICA 500MG/ML C/ 10ML	Ampola	5.000,00	0,640000	3.200,000000	171.000,00
3	DIPIRONA SODICA 500MG/ML C/ 2ML AMPOLA	Ampola	60.000,00	0,460000	27.600,000000	171.000,00
4	DOPAMINA 5MG/ML 10ML AMPOLA	Ampola	4.500,00	1,600000	7.200,000000	171.000,00
5	ENOXEPARINA 0,2MG	Ampola	2.000,00	28,310000	56.620,000000	171.000,00
6	ETILEFRINA, CLORIDRATO 10MG/ML C/1ML AMPOLA	Ampola	10.000,00	1,100000	11.000,000000	171.000,00
7	ETOMIDATO 20MG/ML C/10ML	Ampola	2.000,00	10,140000	20.280,000000	171.000,00
8	FITOMENADIONA 10MG/ML C/ 1ML AMPOLA	Ampola	8.000,00	1,150000	9.200,000000	171.000,00
9	FUROSEMIDA 10MG/ML C/ 2ML AMPOLA	Ampola	30.000,00	0,450000	13.500,000000	171.000,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML C/5ML	Ampola	5.000,00	4,730000	23.650,000000	241.800,00
2	ADENOSINA 3MG/ML C/2ML	Ampola	1.500,00	8,940000	13.410,000000	241.800,00
3	ADRENALINA 1MG/ML C/ 1ML AMPOLA	Ampola	10.000,00	1,920000	19.200,000000	241.800,00
4	GENTAMICINA 40MG/ML C/ 1ML	Ampola	10.000,00	0,890000	8.900,000000	241.800,00
5	GENTAMICINA 80MG/ML C/ 2ML	Ampola	10.000,00	0,770000	7.700,000000	241.800,00

Handwritten signature and notes in blue ink.



Relatório de Vencedores

6	GLICOSE 25% C/10ML AMPOLA	Ampola	20.000,00	0,260000	5.200,000000	241.800,00
7	GLICOSE 50% C/ 10ML AMPOLA	Ampola	30.500,00	0,260000	7.930,000000	241.800,00
8	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% C/10ML AMPOLA	Ampola	13.000,00	1,630000	21.190,000000	241.800,00
9	HIDROCORTISONA 100 MG C/ 50+ DILUENTE	Ampola	16.000,00	2,230000	35.680,000000	241.800,00
10	HIDROCORTISONA 500 MG C/ 50+ DILUENTE	Ampola	10.000,00	5,160000	51.600,000000	241.800,00
11	IMUNOGLOBULINA ANTI - RH	Ampola	100,00	230,400000	23.040,000000	241.800,00
12	METRONIDAZOL 50MG/100ML	Ampola	10.000,00	2,430000	24.300,000000	241.800,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NORADRENALINA 4MG/ML C/4MLV	Ampola	5.000,00	2,150000	10.750,000000	146.997,00
2	OXACILINA 500MG C/50 + DILUENTE AMPOLA	Ampola	30.000,00	2,260000	67.800,000000	146.997,00
3	OXITOCINA SUI C/1ML	Ampola	3.000,00	1,250000	3.750,000000	146.997,00
4	PIRACETAM 200MG/ML C/ 5ML AMPOLA	Ampola	1.500,00	1,400000	2.100,000000	146.997,00
5	PROMETAZINA 25MG/ML C/ 2ML AMPOLA	Ampola	11.000,00	2,010000	22.110,000000	146.997,00
6	RANITIDINA 50MG/2ML C/ 2ML AMPOLA	Ampola	21.000,00	0,610000	12.810,000000	146.997,00
7	MEROPENEM 1G INJETAVEL	Ampola	700,00	26,410000	18.487,000000	146.997,00
8	MEROPENEM 500MG INJETAVEL	Ampola	500,00	18,380000	9.190,000000	146.997,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MISOPROSTOL 200MCG	Comprimido	3.000,00	61,660000	184.980,000000	232.980,00
2	MISOPROSTOL 25MCG	Comprimido	3.000,00	16,000000	48.000,000000	232.980,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORPROMAZINA 25MG/5ML	Ampola	6.000,00	1,560000	9.360,000000	236.299,80
2	DIAZEPAN 10MG/2ML 2ML	Ampola	10.000,00	0,950000	9.500,000000	236.299,80
3	FENITOINA SODICA 50MG/ML 5ML	Ampola	60,00	2,830000	169,800000	236.299,80
4	FENOBARBITAL 100MG/ML C/ 2ML	Ampola	6.000,00	2,190000	13.140,000000	236.299,80
5	FENTANILA 50MCG/ML	Ampola	1.000,00	1,770000	1.770,000000	236.299,80
6	FENTANILA, CITRATO 0,05MG/ML 10ML	Ampola	2.000,00	3,500000	7.000,000000	236.299,80
7	HALOPERIDOL 5MG/ML INJ.	Ampola	4.000,00	1,390000	5.560,000000	236.299,80
8	MIDAZOLAM, CORIDRATO 5MG/ML 3ML	Ampola	6.000,00	1,950000	11.700,000000	236.299,80
9	MORFINA SULFATO 02MG/ML 1ML	Ampola	3.000,00	6,200000	18.600,000000	236.299,80
10	MORFINA SULFATO 10MG/ML 1ML	Ampola	6.000,00	2,900000	17.400,000000	236.299,80
11	PETIDINA, CLORIDRATO 50MG/ML C/2ML AMP	Ampola	5.000,00	2,200000	11.000,000000	236.299,80
12	PROPOFOL 10MG/ML C/1ML	Ampola	6.000,00	7,650000	45.900,000000	236.299,80
13	TRAMADOL 100MG/2ML	Ampola	15.000,00	1,500000	22.500,000000	236.299,80
14	CETAMINA, CLORIDRATO 50MG/ML 10ML	Ampola	600,00	68,000000	40.800,000000	236.299,80
15	NARCAN 0,4MG/ML C/2ML	Ampola	3.000,00	7,300000	21.900,000000	236.299,80

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM ADRENALINA 1:100000 CX C/ 50	Caixa	70,00	115,000000	8.050,000000	9.500,00
2	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA COM FENILEFRINA CX C/ 50	Caixa	20,00	52,500000	1.050,000000	9.500,00
3	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA C/FELIPRESSINA C/50	Caixa	5,00	80,000000	400,000000	9.500,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Handwritten signature and initials on the right margin.

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOTOLIAS PLÁSTICAS 500ML ÂMBAR	Unidade	1.500,00	2,980000	4.470,000000	37.400,00
2	ALMOTOLIAS PLÁSTICAS 500ML TRANSPARENTE	Unidade	1.500,00	2,980000	4.470,000000	37.400,00
3	BOLSA DE COLESTOMIA	Unidade	3.000,00	0,470000	1.410,000000	37.400,00
4	CATÉTER INTRAVENOSO N. 20 (ABOCATH)	Unidade	10.000,00	0,560000	5.600,000000	37.400,00
5	CATÉTER INTRAVENOSO N. 22 (ABOCATH)	Unidade	11.000,00	0,560000	6.160,000000	37.400,00
6	CATÉTER INTRAVENOSO N. 24 (ABOCATH)	Unidade	11.000,00	0,590000	6.490,000000	37.400,00
7	CATÉTER INTRAVENOSO N.16 (ABOCATH)	Unidade	8.000,00	0,550000	4.400,000000	37.400,00
8	CATÉTER INTRAVENOSO N.18 (ABOCATH)	Unidade	8.000,00	0,550000	4.400,000000	37.400,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLAMP UMBILICAL	Unidade	1.500,00	0,260000	390,000000	75.000,00
2	COLETOR DE URINA C/CORDÃO ADULTO	Unidade	15.000,00	0,310000	4.650,000000	75.000,00
3	COLETOR DE URINA C/CORDÃO INFANTIL FEMININO	Unidade	10.000,00	0,310000	3.100,000000	75.000,00
4	COLETOR DE URINA C/CORDÃO INFANTIL MASCULINO	Unidade	10.000,00	0,310000	3.100,000000	75.000,00
5	COLETOR PARA MATERIAL PERF. CORTANTE 13L	Unidade	4.000,00	4,140000	16.560,000000	75.000,00
6	COLETOR PARA MATERIAL PERF. CORTANTE 7L	Unidade	4.000,00	2,460000	9.840,000000	75.000,00
7	COLETOR UNIVERSAL	Unidade	8.000,00	0,360000	2.880,000000	75.000,00
8	COLETOR URINA S. FECHADO 2000ML	Unidade	4.000,00	2,760000	11.040,000000	75.000,00
9	CONJUNTO P/ NEBULIZAÇÃO ADULTO	Unidade	2.000,00	5,250000	10.500,000000	75.000,00
10	CONJUNTO P/ NEBULIZAÇÃO INFANTIL	Unidade	2.000,00	5,250000	10.500,000000	75.000,00
11	DISPOSITIVO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA C/PRESERVATIVO NA PONTA	Unidade	2.000,00	1,220000	2.440,000000	75.000,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELETRODOS PCT C/50UNI	Pacote	1.000,00	0,490000	490,000000	152.700,00
2	ESPARADRAPO 10cmX4,5	Unidade	3.500,00	5,830000	20.405,000000	152.700,00
3	ESPARADRAPO 5,0x 4,5	Unidade	500,00	3,580000	1.790,000000	152.700,00
4	ESPARADRAPO(MICROPORE)	Unidade	300,00	3,350000	1.005,000000	152.700,00
5	ESPÁTULA DE AYRES	Pacote	1.000,00	6,860000	6.860,000000	152.700,00
6	ESTETOSCÓPIO	Unidade	1.000,00	13,130000	13.130,000000	152.700,00
7	EXTENSOR P/ABOCATH 20CM	Unidade	10.000,00	0,930000	9.300,000000	152.700,00
8	EXTENSOR P/ ABOCATH 40CM	Unidade	5.000,00	0,930000	4.650,000000	152.700,00
9	FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19X30	Unidade	3.000,00	3,060000	9.180,000000	152.700,00
10	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X30	Unidade	3.500,00	2,580000	9.030,000000	152.700,00
11	FITA DE GLICEMIA ACCU-CHECK ACTIVE	Caixa	3.000,00	25,620000	76.860,000000	152.700,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORMOL A 10%. EMBALAGEM COM 1000 ML	Litro	300,00	7,860000	2.358,000000	46.999,40
2	GEL PARA ULTRASSOM 5LT	Galão	120,00	20,870000	2.504,400000	46.999,40
3	HIPOCLORITO DE SÓDIO C/ 50ML	Frasco	5.000,00	2,190000	10.950,000000	46.999,40
4	POLVIDINE DEGERMANTE	Litro	500,00	18,400000	9.200,000000	46.999,40
5	POLVIDINE TÓPICO	Litro	500,00	18,330000	9.165,000000	46.999,40
6	SABÃO ENZIMÁTICO	Litro	300,00	8,740000	2.622,000000	46.999,40
7	SABÃO LIQUIDO ANTISÉPTICO	Litro	1.000,00	10,200000	10.200,000000	46.999,40

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Handwritten signature and initials.

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO MACROGOTAS	Unidade	85.000,00	0,810000	68.850,000000	140.400,00
2	EQUIPO MOCROGOTAS	Unidade	20.000,00	1,150000	23.000,000000	140.400,00
3	EQUIPO P/ NUTRIÇÃO 300ML	Unidade	35.000,00	0,930000	32.550,000000	140.400,00
4	FRASCO P/NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	Unidade	20.000,00	0,800000	16.000,000000	140.400,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME RADIOLÓGICO 18X24 C/ 100 PELÍCULAS	Caixa	200,00	80,080000	16.016,000000	133.000,00
2	FILME RADIOLÓGICO 24X30 C/ 100 PELÍCULAS	Caixa	180,00	133,480000	24.026,400000	133.000,00
3	FILME RADIOLÓGICO 35X43 C/ 100 PELÍCULAS	Caixa	195,00	249,600000	48.672,000000	133.000,00
4	FIXADOR P/ RX C/38LT	Galão	90,00	187,120000	16.840,800000	133.000,00
5	REVELADOR PARA RX C/ 38 LITROS	Galão	80,00	343,060000	27.444,800000	133.000,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABSORVENTE PÓS PARTO P.C. C/20 UNID	Pacote	800,00	5,980000	4.784,000000	302.197,36
2	FRALDA DESC. GERIÁTRICA G PCT.C/8UND	Pacote	10.000,00	7,480000	74.800,000000	302.197,36
3	FRALDA DESC. GERIÁTRICA GG PCT C/8UND	Pacote	10.000,00	8,530000	85.300,000000	302.197,36
4	FRALDA DESC. GERIÁTRICA M PCT.C/8UND	Pacote	7.000,00	7,470000	52.290,000000	302.197,36
5	FRALDA DESC. GERIÁTRICA P PCT C/8UND	Pacote	8.000,00	7,470000	59.760,000000	302.197,36
6	FRALDA DESC. GERIÁTRICA XG PCT C/7UND	Pacote	3.672,00	6,880000	25.263,360000	302.197,36

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRALDA DESC. INFANTIL EXTRA G PCT.C/7UND	Pacote	5.900,00	2,180000	12.862,000000	140.393,20
2	FRALDA DESC. INFANTIL G	Pacote	6.000,00	3,100000	18.600,000000	140.393,20
3	FRALDA DESC. INFANTIL GG PCT C/7UND	Pacote	5.672,00	3,100000	17.583,200000	140.393,20
4	FRALDA DESC. INFANTIL M	Pacote	11.520,00	2,660000	30.643,200000	140.393,20
5	FRALDA DESC. INFANTIL P	Pacote	11.520,00	2,660000	30.643,200000	140.393,20
6	FRALDA DESC. INFANTIL XXG PCT C/7UND	Pacote	5.672,00	5,300000	30.061,600000	140.393,20

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL	Unidade	20.000,00	0,350000	7.000,000000	103.600,00
2	GORRO DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO FEMININO C/100UNID	Pacote	4.000,00	5,850000	23.400,000000	103.600,00
3	KIT PAPANICOLAU TAM G	Unidade	10.000,00	1,690000	16.900,000000	103.600,00
4	KIT PAPANICOLAU TAM M	Unidade	10.000,00	1,520000	15.200,000000	103.600,00
5	KIT PAPANICOLAU TAM P	Unidade	10.000,00	1,320000	13.200,000000	103.600,00
6	LAMINA PONTA FOSCA C/50	Caixa	100,00	4,000000	400,000000	103.600,00
7	LANCETAS	Caixa	3.000,00	8,500000	25.500,000000	103.600,00
8	LANCETAS PARA PUNÇÃO	Unidade	20.000,00	0,100000	2.000,000000	103.600,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,0	Pacote	4.000,00	0,960000	3.840,000000	377.240,00
2	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5	Pacote	6.000,00	0,960000	5.760,000000	377.240,00
3	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,0	Pacote	6.000,00	0,970000	5.820,000000	377.240,00
4	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G	Caixa	5.200,00	12,500000	65.000,000000	377.240,00
5	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M	Caixa	9.000,00	16,490000	148.410,000000	377.240,00

M. Gomes
 H

Relatório de Vencedores



6	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P	Caixa	9.000,00	16,490000	148.410,000000	377.240,00
---	-----------------------------	-------	----------	-----------	----------------	------------

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 15CMX15CM	Rolo	900,00	18,000000	16.200,000000	199.499,28
2	MÁSCARA C/ RESERVATÓRIO ADULTO	Unidade	2.000,00	24,510000	49.020,000000	199.499,28
3	MÁSCARA C/ RESPIRADOR N95	Unidade	5.000,00	3,150000	15.750,000000	199.499,28
4	MÁSCARA DE VENTURI P/ O2 C/ 6 CONECT. COR DIFER.	Unidade	120,00	26,000000	3.120,000000	199.499,28
5	MÁSCARA DE VENTURI P/02 C/6 CONECT COR DIFER. ADULTO	Unidade	528,00	26,000000	13.728,000000	199.499,28
6	MÁSCARA DE VENTURI P/02 C/6 CONECT COR DIFER. INFANTIL	Unidade	528,00	26,000000	13.728,000000	199.499,28
7	MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO	Caixa	10.000,00	7,500000	75.000,000000	199.499,28
8	MÁSCARA UMBU ADULTO	Unidade	60,00	58,000000	3.480,000000	199.499,28
9	MÁSCARA UMBU PEDIÁTRICO	Unidade	120,00	39,120000	4.694,400000	199.499,28
10	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	Unidade	1.048,00	4,560000	4.778,880000	199.499,28

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA FOLEY N.10 C/2 VIAS	Unidade	2.600,00	2,350000	6.110,000000	124.000,00
2	SONDA FOLEY N.10 C/3 VIAS	Unidade	2.600,00	3,000000	7.800,000000	124.000,00
3	SONDA FOLEY N.12 C/2 VIAS	Unidade	5.000,00	2,350000	11.750,000000	124.000,00
4	SONDA FOLEY N.12 C/3 VIAS	Unidade	5.000,00	3,000000	15.000,000000	124.000,00
5	SONDA FOLEY N.14 C/2 VIAS	Unidade	4.000,00	2,350000	9.400,000000	124.000,00
6	SONDA FOLEY N.14 C/3 VIAS	Unidade	3.000,00	3,000000	9.000,000000	124.000,00
7	SONDA FOLEY N.16 C/2 VIAS	Unidade	4.000,00	2,360000	9.440,000000	124.000,00
8	SONDA FOLEY N.16C/3 VIAS	Unidade	4.000,00	3,000000	12.000,000000	124.000,00
9	SONDA FOLEY N.18 C/2 VIAS	Unidade	4.000,00	2,400000	9.600,000000	124.000,00
10	SONDA FOLEY N.18 C/3 VIAS	Unidade	2.600,00	3,000000	7.800,000000	124.000,00
11	SONDA FOLEY N.20 C/2 VIAS	Unidade	3.500,00	2,400000	8.400,000000	124.000,00
12	SONDA FOLEY N.20 C/3 VIAS	Unidade	3.500,00	3,000000	10.500,000000	124.000,00
13	SONDA FOLEY N.22 C/2 VIAS	Unidade	3.000,00	2,400000	7.200,000000	124.000,00

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 06	Unidade	3.500,00	0,450000	1.575,000000	114.600,00
2	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 08	Unidade	3.500,00	0,480000	1.680,000000	114.600,00
3	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 10	Unidade	3.500,00	0,490000	1.715,000000	114.600,00
4	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 12	Unidade	3.500,00	0,520000	1.820,000000	114.600,00
5	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 14	Unidade	3.500,00	0,600000	2.100,000000	114.600,00
6	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 16	Unidade	3.500,00	0,610000	2.135,000000	114.600,00
7	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 18	Unidade	3.500,00	0,700000	2.450,000000	114.600,00
8	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 06	Unidade	3.500,00	0,620000	2.170,000000	114.600,00
9	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 08	Unidade	3.500,00	0,660000	2.310,000000	114.600,00
10	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 10	Unidade	4.000,00	0,720000	2.880,000000	114.600,00
11	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 12	Unidade	4.000,00	0,760000	3.040,000000	114.600,00
12	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 14	Unidade	4.000,00	0,770000	3.080,000000	114.600,00
13	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 16	Unidade	4.000,00	0,890000	3.560,000000	114.600,00
14	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 18	Unidade	4.000,00	0,970000	3.880,000000	114.600,00
15	SONDA RETAL N. 16	Unidade	2.500,00	0,610000	1.525,000000	114.600,00
16	SONDA URETRAL N. 04	Unidade	8.000,00	0,440000	3.520,000000	114.600,00
17	SONDA URETRAL N. 06	Unidade	10.000,00	0,450000	4.500,000000	114.600,00
18	SONDA URETRAL N. 08	Unidade	11.000,00	0,480000	5.280,000000	114.600,00

Handwritten signature and initials.

Relatório de Vencedores



19	SONDA URETRAL N. 10	Unidade	40.000,00	0,490000	19.600,000000	114.600,00
20	SONDA URETRAL N. 12	Unidade	60.000,00	0,520000	31.200,000000	114.600,00
21	SONDA URETRAL N. 14	Unidade	8.000,00	0,600000	4.800,000000	114.600,00
22	SONDA URETRAL N. 16	Unidade	8.000,00	0,610000	4.880,000000	114.600,00
23	SONDA URETRAL N. 18	Unidade	7.000,00	0,700000	4.900,000000	114.600,00

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO ACÉTICO 5% UNI	Unidade	2.000,00	11,500000	23.000,000000	51.700,00
2	CARVÃO ATIVADO PÓ	Frasco	200,00	26,440000	5.288,000000	51.700,00
3	LUGOL 5%	Litro	300,00	78,040000	23.412,000000	51.700,00

Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda

01.722.296/0001-17

Total do Fornecedor

960.770,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OLEO DE GIRASSOL	Frasco	1.000,00	2,500000	2.500,000000	40.981,00
2	OLEO MINERAL 100ML FRASCO	Frasco	3.000,00	2,440000	7.320,000000	40.981,00
3	PASTA D'AGUA SIMPLES C/100ML	Frasco	1.100,00	3,960000	4.356,000000	40.981,00
4	PERMETRINA 1%	Frasco	2.500,00	2,030000	5.075,000000	40.981,00
5	SALBUTAMOL SULFATO 100MG	Frasco	1.000,00	10,320000	10.320,000000	40.981,00
6	SULFATO FERROSO GTS.	Frasco	5.000,00	1,250000	6.250,000000	40.981,00
7	NISTATINA 100UI/ML SUSP	Unidade	1.500,00	3,440000	5.160,000000	40.981,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CEFALOTINA SOD. 1G C/50 + DILUENTE	Ampola	8.000,00	4,200000	33.600,000000	283.500,00
2	CEFAZOLINA 1G	Ampola	2.000,00	7,800000	15.600,000000	283.500,00
3	CEFTRIAXONA 1G 10ML + DILUENTE AMPOLA	Ampola	15.000,00	6,600000	99.000,000000	283.500,00
4	CEFTRIAXONA 500MG + DILUENTE	Ampola	3.000,00	8,900000	26.700,000000	283.500,00
5	CETOPROFENO IM 50MG/2ML	Ampola	20.000,00	1,400000	28.000,000000	283.500,00
6	CETOPROFENO IV 100MG + DILUENTE C/50	Ampola	26.000,00	3,100000	80.600,000000	283.500,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OMEPRAZOL 40MG INJ+DILUENTE	Ampola	5.000,00	6,200000	31.000,000000	115.945,00
2	SULFATO DE MAGNESIO 10% C/10	Ampola	3.100,00	0,450000	1.395,000000	115.945,00
3	SULFATO DE MAGNESIO 50% C/10	Ampola	5.000,00	5,250000	26.250,000000	115.945,00
4	SUXAMETÔNIO 100MG+DILUENTE	Ampola	1.500,00	10,400000	15.600,000000	115.945,00
5	VASOPRESSINA 20U/ML C/1ML	Ampola	1.500,00	22,000000	33.000,000000	115.945,00
6	ACIDO ASCORBIDO 500MG C/5ML (VIT C)	Ampola	10.000,00	0,630000	6.300,000000	115.945,00
7	ACIDO GRAXOS ES. (AGE) +VITA/E + LECTINA C/ 100ML	Ampola	1.000,00	2,400000	2.400,000000	115.945,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIDOCAÍNA GELÉIA 2% C/ 30G	Bisnaga	4.000,00	2,960000	11.840,000000	87.440,00
2	COLAGENASE + CLORANFENICOL C/30G	Unidade	7.000,00	10,800000	75.600,000000	87.440,00

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA VICRYL - 0 - C/AGULHA 4-0 CX C/12	Caixa	100,00	76,080000	7.608,000000	103.976,00
2	FIO DE SUTURA VICRYL - 0 -	Caixa	100,00	152,160000	15.216,000000	103.976,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Relatório de Vencedores



3	C/AGULHA 1/2 X 4,0 CM FIO DE SUTURA VICRYL - 2.0 -	Caixa	100,00	152,160000	15.216,000000	103.976,00
4	C/AGULHA 1/2 X 4,0 CM FIO DE SUTURA VICRYL - 3.0 -	Caixa	100,00	152,160000	15.216,000000	103.976,00
5	C/AGULHA 1/2 X 3,0 CM KIT CESÁREA VIRYL	Unidade	1.000,00	50,720000	50.720,000000	103.976,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO DE LÁTEX N. 200 C/ 15CM	Unidade	1.600,00	3,000000	4.800,000000	202.580,00
2	TUBO DE SILICONE N. 204 C/ 15CM	Unidade	1.200,00	10,000000	12.000,000000	202.580,00
3	AVENTAL DESCARTÁVEL PACOTE C/MANGA	Caixa	1.500,00	25,000000	37.500,000000	202.580,00
4	LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL 50X50	Rolo	1.000,00	11,000000	11.000,000000	202.580,00
5	LENÇOL DESCARTÁVEL DE PROPILENO TAM G	Pacote	1.000,00	50,000000	50.000,000000	202.580,00
6	PINÇA DE CHERRON	Unidade	20.000,00	2,000000	40.000,000000	202.580,00
7	PRESERVATIVO 52MM SEM LUBRIFICANTE CX C/ 144	Caixa	300,00	77,600000	23.280,000000	202.580,00
8	PROPÊS DESCARTÁVEL C/100 UNID	Pacote	1.000,00	24,000000	24.000,000000	202.580,00

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 2,0 C/BALÃO	Unidade	1.600,00	2,650000	4.240,000000	86.448,00
2	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 2,5 C/BALÃO	Unidade	1.600,00	3,670000	5.872,000000	86.448,00
3	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 3,0 C/BALÃO	Unidade	1.600,00	3,670000	5.872,000000	86.448,00
4	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 3,5 C/BALÃO	Unidade	1.600,00	3,670000	5.872,000000	86.448,00
5	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 4,0 C/BALÃO	Unidade	1.600,00	3,670000	5.872,000000	86.448,00
6	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 4,5 C/BALÃO	Unidade	1.600,00	3,670000	5.872,000000	86.448,00
7	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 5,0 C/BALÃO	Unidade	1.600,00	3,670000	5.872,000000	86.448,00
8	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 5,5 C/BALÃO	Unidade	1.600,00	3,670000	5.872,000000	86.448,00
9	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 6,0 C/BALÃO	Unidade	1.600,00	3,670000	5.872,000000	86.448,00
10	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 6,5 C/BALÃO	Unidade	1.600,00	3,670000	5.872,000000	86.448,00
11	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 7,0 C/BALÃO	Unidade	1.600,00	3,670000	5.872,000000	86.448,00
12	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 7,5 C/BALÃO	Unidade	1.600,00	3,670000	5.872,000000	86.448,00
13	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 8,0 C/BALÃO	Unidade	1.600,00	3,670000	5.872,000000	86.448,00
14	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 8,5 C/BALÃO	Unidade	1.600,00	3,670000	5.872,000000	86.448,00
15	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 9,0 C/BALÃO	Unidade	1.600,00	3,670000	5.872,000000	86.448,00

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SULFADIAZINA DE PRAT 1% C/50G	Bisnaga	5.000,00	5,160000	25.800,000000	39.900,00
2	PAPAÍNA 8%	Frasco	500,00	28,200000	14.100,000000	39.900,00

Dinâmica Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 09.423.609/0001-48

Total do Fornecedor

266.850,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HEPARINA SODICA 5000UI/ML 5ML	Ampola	5.000,00	6,170000	30.850,000000	104.640,00

Handwritten signature and initials on the right margin.

Relatório de Vencedores

2	SUBCUTANEA C/0,25 HIDRALAZINA, CLORIDRATO 20MG/ML C/ 1ML AMPOLA	Ampola	3.000,00	5,200000	15.600,000000	104.640,00
3	LIDOCAINA 2% SEM VASOCONSTRITOR C/ 20ML AMPOLA	Ampola	6.000,00	2,770000	16.620,000000	104.640,00
4	METILERGOMETRINA 0,2MG/ML AMPOLA	Ampola	3.500,00	1,470000	5.145,000000	104.640,00
5	METOCLOPRAMIDA 10MG/ML	Ampola	8.000,00	0,380000	3.040,000000	104.640,00
6	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML GTS C/ 10ML	Ampola	8.000,00	0,630000	5.040,000000	104.640,00
7	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML C/ 2ML AMPOLA	Ampola	30.000,00	0,380000	11.400,000000	104.640,00
8	NITROGLICERINA 25MG/ML	Ampola	500,00	33,890000	16.945,000000	104.640,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA PACOTE C/ 100 UNI	Pacote	1.000,00	3,800000	3.800,000000	36.620,00
2	AGULHA DESC. 13X4,5	Unidade	30.000,00	0,060000	1.800,000000	36.620,00
3	AGULHA DESC. 20X5,5	Unidade	30.000,00	0,060000	1.800,000000	36.620,00
4	AGULHA DESC. 25X 7,0	Unidade	75.000,00	0,060000	4.500,000000	36.620,00
5	AGULHA DESC. 25X8	Unidade	75.000,00	0,060000	4.500,000000	36.620,00
6	AGULHA DESC. 30X8	Unidade	100.000,00	0,060000	6.000,000000	36.620,00
7	AGULHA DESC. 40X12	Unidade	100.000,00	0,060000	6.000,000000	36.620,00
8	AGULHA PARA RAQUE 25	Unidade	2.000,00	4,110000	8.220,000000	36.620,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA DESTILADA 5000ML	Galão	5.000,00	8,790000	43.950,000000	125.590,00
2	ÁGUA OXIGENADA 10	Litro	1.500,00	4,190000	6.285,000000	125.590,00
3	ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO	Frasco	2.000,00	4,520000	9.040,000000	125.590,00
4	ÁLCOOL 70% 1000ML 1LT	Litro	4.000,00	4,460000	17.840,000000	125.590,00
5	ÁLCOOL ABSOLUTO 99% 1 LT	Litro	3.000,00	5,340000	16.020,000000	125.590,00
6	CLOREXIDINA ALCÓLICA	Litro	500,00	9,030000	4.515,000000	125.590,00
7	CLOREXIDINA AQUOSA	Litro	500,00	15,000000	7.500,000000	125.590,00
8	CLOREXIDINA DEGERMANTE	Litro	500,00	15,000000	7.500,000000	125.590,00
9	ÉTER SULFÚRICO 1000ML 50%	Litro	500,00	25,880000	12.940,000000	125.590,00

Malurel Distribuidora de Medicamentos Ltda

11.773.173/0001-69

Total do Fornecedor

144.790,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA DE CREPOM 10CM C/ 13 FIOS	Pacote	6.000,00	4,440000	26.640,000000	144.790,00
2	ATADURA DE CREPOM 15CM C/ 13 FIOS	Pacote	6.000,00	7,400000	44.400,000000	144.790,00
3	ATADURA DE CREPOM 20CM C/ 13 FIOS	Pacote	6.000,00	9,420000	56.520,000000	144.790,00
4	ATADURA GESSADA 10CM	Caixa	250,00	31,000000	7.750,000000	144.790,00
5	ATADURA GESSADA 15CM	Caixa	100,00	29,800000	2.980,000000	144.790,00
6	ATADURA GESSADA 20CM	Caixa	100,00	65,000000	6.500,000000	144.790,00

Malurel
SP